
                                        

                                                                                       

                                               DOMOV VRANÝ, poskytovatel sociálních služeb  
                                    Zámek 1, 273 73  Vraný u Slaného                    tel. 312 591 205   

                                    _____________________________________________________________            

   

                                        E-mail: domov.vrany@seznam.cz   Web:www.domov-vrany.cz    IČ: 71234420    Bank. spojení: KB č.ú. 35-3513320257/0100

  

Vyřizuje: Bc. Lenka Gabrielová 

zástupkyně ředitele 

socialni@domov-vrany.cz 

tel: 602 601 951 

 

POPTÁVKA 
K veřejné zakázce malého rozsahu dle § 12 odst.3,§18 odst.1 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 

Na položení podlahové krytiny na pokoj č.12 

 
1. Zadavatel 

Domov Vraný, poskytovatel sociálních služeb, Zámek 1, 273 73, Vraný u Slaného  

Zastoupený: Mgr. Zdeňkem Škodou, ředitelem příspěvkové organizace 

IČ: 712 344 20 

e-mail: reditel@domov-vrany.cz 

 

2. Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je položení vhodné podlahové krytiny na pokoj 

č.12. Před odevzdáním nabídky je nutné zaměřit prostor, kde budou práce probíhat. Detaily prací 

budou upřesněny na místě. 

 

3. Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Místem plnění realizace výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je Domov Vraný, 

poskytovatel sociálních služeb, Zámek 1, 273 73  Vraný 

 

4. Požadovaný termín plnění veřejné zakázky malého rozsahu  

Listopad 2015 

 

5. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

Zadavatel nepožaduje prokázání  kvalifikačních předpokladů uchazeče při podání nabídky. 

Prokázání kvalifikačních předpokladů bude zadavatel požadovat od uchazeče, který předložil 

nejvhodnější nabídku, před podpisem příslušné smlouvy nebo vyhotovením písemné objednávky 

zadavatelem předloží zadavateli 

a) V souladu s ustanovením § 54 písm. a) a b) zákona 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, ne starší 90 dnů, a to v originále nebo v úředně ověřené kopii, 

b) Čestné prohlášení uchazeče, že jeho pojištění odpovědnosti za škodu pokrývá celý rozsah plnění 

výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, podepsané osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat. 

 

6. Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny dle §78 odst. 1 písm. b) zákona. Jediným kritériem pro výběr 

nejvhodnější nabídky bude nejnižší nabídková cena. 

 

7. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny 

Nabídka bude uchazečem zpracována písemně. 

Celková nabídková cena bude v nabídce uvedena v Kč jako cena nejvýše přípustná, a to v členění 

bez DPH, samostatně DPH, a včetně DPH. 

 

mailto:domov.vrany@seznam.cz
http://www.domov-vrany.cz/
mailto:socialni@domov-vrany.cz
mailto:reditel@domov-vrany.cz


                                        

                                                                                       

                                               DOMOV VRANÝ, poskytovatel sociálních služeb  
                                    Zámek 1, 273 73  Vraný u Slaného                    tel. 312 591 205   

                                    _____________________________________________________________            

   

                                        E-mail: domov.vrany@seznam.cz   Web:www.domov-vrany.cz    IČ: 71234420    Bank. spojení: KB č.ú. 35-3513320257/0100

  

 

8. Platební podmínky 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

Zadavatel bude hradit jenom skutečně provedenou práci. Splatnost faktur je 30 dní od doručení 

faktury zadavateli. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních 

předpisů. 

 

9. Uzavření smlouvy 

Zadavatel po vyhodnocení nabídek zpracuje v souladu s touto výzvou návrh smlouvy nebo případně 

vyhotoví v souladu s touto výzvou písemnou objednávku k plnění uvedené veřejné zakázky malého 

rozsahu. 

Smlouvu k plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu uzavře zadavatel s uchazečem, 

který předložil nejvhodnější nabídku, případně zadavatel zašle písemnou objednávku k plnění 

uvedené veřejné zakázky malého rozsahu uchazeči, který předložil nejvhodnější nabídku, v tomto 

případě je smlouva uzavřena akceptací uvedené objednávky uchazečem, který předložil nejvhodnější 

nabídku. 

 

10. Lhůta a místo pro podání nabídek a způsob jejich podání 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 23.10.2015 do 14 hod 

Místo pro podání nabídek je kancelář ředitele nebo jeho zástupkyně, Domov Vraný, poskytovatel 

sociálních služeb, Zámek 1, 273 73 Vraný. Nabídku je možné podat osobně v uvedené budově nebo  

zaslat poštou na uvedenou adresu , nebo na uvedenou e-mailovou adresu 

 

11. Kontaktní osoby zadavatele 

Bc. Lenka Gabrielová, zástupkyně ředitele 

Tel. 602 601 951 

e-mail: socialni@domov-vrany.cz  

 

12. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat nejvhodnější nabídku a právo zrušit zadání výše uvedené 

veřejné zakázky malého rozsahu kdykoliv i bez udání důvodů. 

Výše uvedená veřejná zakázka malého rozsahu není zadavatelem zadávána ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle ustanovení §38 zákona. 

 

 

 

 

Ve vraném dne 5.10.2015                                                                     Mgr. Zdeněk Škoda – ředitel organizace 

mailto:domov.vrany@seznam.cz
http://www.domov-vrany.cz/
mailto:socialni@domov-vrany.cz

		2015-11-02T15:07:26+0100
	Mgr. Zdeněk Škoda




